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ITEM

DESCRIGAO
ENCARGOS INSTITUCIONAIS
PREVIDENCIA SOCIAL - INSS
SEST
SENAT
INCRA
SEBRAE
SALARIO EDUCACAO
SEGURO CONTRA ACIDENTES DE TRABALHO
FGTS
SECONCI-SE
ENCARGOS TRABALHISTAS
REPOUSO SEMANAL REMUNERADO
FERIADOS
AUXILIO ENFERMIDADE
DECIMO-TERCEIRO SALARIO
LICENCA PATERNIDADE
FALTAS JUSTIFICADAS
DIAS DE CHUVAS - FONTE SINAPT
AUXILIO ACIDENTE DE TRABALHO
FERIAS GOZADAS
SALARIO MATERNIDADE
ENCARGOS INDENIZATORIOS
AVISO PREVIO INDENIZADO
AVISO PREVIO TRABALHADO
FERIAS INDENIZADAS
DEPOSITO RESCISAO SEM JUSTA CAUSA
INDENIZACAO ADICIONAL
INCIDENCIAS OU EFEITOS
REINCIDENCIA DE GRUPO A SOBRE GRUPO B

REINCIDENCIA DE GRUPO A SOBRE AVISO PREVIO TRABALHADO E REINCIDENCIA

DO FGTS SOBRE AVISO PREVIO INDENIZADO

ORSE - Orcamento de Obras de Sergipe

NILHA DE ENCARGOS SOCIAIS HORISTA

Cod. Empreendimento: 00020

REFORMA DAS ESCOLAS MUNICIPAIS DE NOSSA SENHORA DE LOURDES
Ref : Marco/2021-1 Moeda : R$

UNID FORMULA VALOR TOTAL
36,80

% 20,00
% 1,50
2 1,00
% 0,20
% 0,60
% 2,50
% 3,00
% 8,00
% 0,00
43,46

2 17,86
% 3,93
% 0,87
% 10,74
% 0,07
% 0,72
% 1,44
% 0,11
% 7,69
o 0,03
14,39

% 4,73
% 0,11
% 5,31
% 3,84
% 0,40
16,41

% 15,99
% 0,42
VALOR TOTAL DO ENCARGO SOCIAL : 111,06%
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